17 - i una i. Conz. ad ob. d'ite

50 pl. la 2. a. et se elogi uno et v'ndi  
e. s'ulliz a sul p'oged d'ite fio  
raro a. adduro d'ite fascim e. s'ulli  
itad. il Caraggio di pali obz. p.  
18 - 0 fab. al. d'ite et v'nda sulla i. Conz.

18 - 0

50 pl. la 3. a. et li delli asione e. d'ite  
v'ndano tutta la cosa fatta p. d'ite  
fabrica e. trouado d. Gio. Cap. d'ite  
d'ite di buona suona d'ite d'ite  
habbino audorita d'ite d'ite  
d. Cingla p'uda d'ite d'ite  
18 - 0 Calculo

18 - 0

Comune Di Mondavio

Die 20 Jan 1557  
Cong. Cons.

1.º et provisione se ha facta et p ordine di  
S. C. se ottenuto i parlamento et ogni  
luoco et vic.º habbia a fact de la  
farina oltre quel et glie bisogna pil  
misto suo per la pasata de quora  
Exercitij tramitanti et et il suo luoco  
quora p la rata sua et et ogni  
da gra suora de la terra lo debba  
condurre dritto

2.º et nel parlamento de vic.º  
una Ex.º et per rata de la Coita  
toca fion d'ora et el trinquetro

3.º se piero al presenz consiglio fact hnd  
de raccomandatione a S. C. p Bernard.  
et Ceto per il caso di suo figliolo

Robertus daniel unus ser. ser. consilij  
et si allega dei suorum  
a vic.º habbia dei gran et

facia lo libro de quello et suora a fact  
lo farino di sopradito et coloro che  
gra di fuora lo debba condurre dritto  
sopra il Canal de la sua S. C.  
obz p sub. ad. dove et nonnulla con

sopra la 2.º et se faccia bolletta ad d'ora  
et se spargi la Colta obz ut et

sopra la 3.º et si faccia lo libro ad  
mida obz ut supra

S. d. Roberto Daniel  
Hic. Hani con li Eletti a fact de la  
et condatione de la farina

D. Jac. Mariotti unus / sen. sen. suum in  
sola la p. et li cap. legono uno et  
andi da sua ecc. in a praxia et no  
shabbi q. quindal et et al. paggio  
quasi soldati no habino a legione  
et dimidanti. ando un capo shabbi. Ex  
victis dante et suplicand ando s. c.  
et no dia il colonel prote. obz per  
liber abas da et non nulla i conz

19-0

sola la 2. et li cap. vadano et  
sua cingta libro de piorbo. et li  
d. polver. et ceto di salmetro. et ceto di  
et c. i monitio. obz ut s.

19-0

sr Gio: Jac. Hane Solotto a parlat Co's  
Ecc. in

die 3 febr. 1557

Cong. Cons.  
et trisic. sr ha fact p. la venuta de  
mond. sol gli alloggiamenti dig  
p. et c.

Comune Di Mondavio

2. so p. a fact bolotta a sd Gio: Jac. xini  
et doi giorni puto i posare madato da la  
Coita

3. so p. a fact bolotta a m. Gio: ant.  
m. di scola d. la 2. 203. et c.  
igu d. la sua edutta

sr Hied. Lud. unus / sen. sen. sola la p.  
et si abigono doi suomini a recuod sua  
signa. et quidat di p. p. a loro en  
cuparw sola io. ad andy. et p. da il  
presente a foglio obz p. fab. al. d. d. d.  
et otto. nulla i conz